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CZYSTA SIŁA NATURY DLA  
ZDROWEJ I PIĘKNEJ SKÓRY
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WIĘCEJ NIŻ WYSOKIEJ JAKOŚCI  
PRODUKTY EKOLOGICZNE

W ostatnich latach bardzo wzrosła świadomość 
znaczenia kwestii ekologii i jakości organicznej, 
a wraz z nią zapotrzebowanie na nowe 
produkty w tym segmencie. Opracowując 
produkt TRAWENMOOR chcieliśmy w pełni 
zadowolić te rosnące wymagania i pokazać, że 
“organiczny” nie oznacza ustępstw w zakresie 
jakości i wydajności, a wręcz przeciwnie

Wysoce skuteczny, stworzony zgodnie  
z najwyższymi standardami ekologii i jakości, 
TRAWENMOOR podnosi kosmetyki organiczne 
na wyższy poziom

Marka ma wyjątkową wartość dla tych, którzy 
żyją świadomie i są w harmonii z samym sobą
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W tym dynamicznym świecie nasza skóra staje 
przed coraz to nowymi wyzwaniami, które 
wpływają na jej zdrowie i urodę. Negatywne 
czynniki zewnętrzne nie pozwalają naszej skórze 
w pełni spełniać jej naturalnych funkcji.
Podobnie jak natura, skóra jest najbardziej 
regulującym systemem. Kontroluje takie 
procesy, jak synteza, metabolizm, regeneracja 
i odnowa. Aby nasza skóra zachowała zdrowy 
i młody wygląd, procesy te muszą przebiegać 
sprawnie.
W dzisiejszych czasach pielęgnacja skóry 
to nie tylko ochrona przed stresem, ale 
także pomoc w utrzymaniu jej naturalnych 
funkcji. TRAWENMOOR opiera się na dwóch 
innowacyjnych mechanizmach działania, 
których celem jest właśnie osiągnięcie tego 
celu

Drobne cząsteczki pyłu, tlenek siarki, tlenek 
azotu, gazy, dym tytoniowy, zanieczyszczone 
powietrze, promieniowanie UV - to czynniki, 
które są ogromnym stresem nie tylko dla naszej 
skóry, ale dla całej przyrody.
Kiedy skóra jest stale pod wpływem stresu 
oksydacyjnego, doznaje uszkodzeń. Cząsteczki 
brudu i szkodliwe molekuły osadzają się na 
powierzchni skóry, osłabiają jej naturalną barierę 
ochronną, a z czasem mogą naruszyć samą 
barierę skórną, co powoduje zahamowanie 
aktywności ważnych funkcji komórek, które są 
podstawą zdrowej i elastycznej skóry. Wszystko 
to może prowadzić do peroksydacji lipidów. 
Kiedy lipidy w błonie komórkowej ulegają 
zmianie, wolne rodniki wnikają do komórek 
skóry i mogą powodować uszkodzenia DNA

POTRZEBY NASZEJ SKÓRY STRES ŚRODOWISKOWY
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ATMOSFERYCZNE STARZENIE SIĘ 
SKÓRY

Zmiany w warstwie ozonowej, zmiany 
klimatyczne, promieniowanie ultrafioletowe  
i podczerwone oraz zanieczyszczenia z biegiem 
czasu prowadzą do przedwczesnego starzenia 
się skóry, określanego również jako “starzenie 
atmosferyczne”.
Z czasem to ciągłe narażenie na działanie 
promieniowania staje się widoczne na skórze. 
Wpływ ten prowadzi do chronicznych (mikro-) 
uszkodzeń, zaczerwienienia, hiperpigmentacji, 
degradacji kolagenu, nierównomiernego 
żółtego zabarwienia skóry i pojawienia się 
zmarszczek. Zmarszczki spowodowane 
czynnikami środowiskowymi są znacznie 
trudniejsze do korygowania niż te powstałe  
w wyniku naturalnego, fizjologicznego starzenia 
się skóry
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GŁÓWNY SKŁADNIK AKTYWNY I ZASADY 
JEGO DZIAŁANIA

SIŁA HUMUSU I SPOWOLNIENIE 
STARZENIA SIĘ

TRAWENMOOR ma wyjątkową koncepcję. 
Inspiracją do jego stworzenia były krajobrazy 
terenów podmokłych, które funkcjonują jako 
zamknięty ekosystem. Duża różnorodność 
roślin uzupełnia się wzajemnie w swoją 
wyjątkowością, funkcjonuje i utrzymuje 
system w doskonałym stanie. W produktach 
TRAWENMOOR przełożyliśmy tę wiedzę na 
nowoczesność, wykorzystując siłę “czarnego 
złota” i łącząc ją z cennymi substancjami 
roślinnymi

Specjalnym składnikiem aktywnym jest 
esencja TRAWENMOOR, która jest bogata  
w cenne kwasy humusowe. Pozyskujemy go  
z czystego, naturalnego torfowiska leczniczego 
Hasselberg w Bad Traunstein, które posiada 
certyfikat potwierdzający jego właściwości 
lecznicze

JAK TO DZIAŁA?

Substancje roślinne są przekształcane w biodostępne minerały, aminokwasy i mikroelementy, 
które są następnie utrwalane w kwasach humusowych

C H R O N O S T A R Z E N I E  S K Ó R Y
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OCHRONA 

Kwasy humusowe to kwasy o wysokich 
właściwościach absorpcyjnych. Ich duża 
powierzchnia umożliwia im wiązanie 
szkodliwych substancji i toksyn w skórze 
oraz neutralizowanie wolnych rodników. 
Wspomagają one naturalny mechanizm 
oczyszczania skóry, skutecznie uwalniają skórę 
od szkodliwych substancji i poprawiają jej 
funkcje metaboliczne 

Zmniejszenie skutków stresu oksydacyjnego 
w dłuższej perspektywie zapobiega 
uszkodzeniom komórek

DZIAŁANIE PRZECIWZAPALNE 

Przewlekłe stany zapalne powodują 
przedwczesne starzenie się skóry dojrzałej. 
Procesy te nie zawsze są widoczne na skórze, 
często pozostają niezauważone. Przyczyną tych 
stanów zapalnych jest spowolnienie procesów 
metabolicznych i syntetycznych. Stany zapalne 
na skórze przyspieszają proces degeneracji

Kwasy humusowe mają właściwości 
przeciwzapalne. Zmniejszają one stan zapalny, 
łagodzą i wzmacniają skórę
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EKSTRAKT Z MCHU
Ekstrakt ten zdobył kilka nagród za 
innowacyjne podejście do walki ze starzeniem 
się: wspomaga żywotność jąder komórkowych

TRIO TORFOWE
Mech torfowy, paprocie i porosty mają 
niezrównane właściwości nawilżające

PODGRZYBEK FERMENTOWANY
Ekstrakt ten ma wiele właściwości 
zdrowotnych, które pomagają skórze  
w regeneracji

Spowolnienie 
procesu 
starzenia się
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ADAPTACJA KOMÓREK 

Aktywność komórek skóry jest bezpośrednio 
związana ze strukturą i jakością tkanki łącznej, 
integralnością bariery skórnej oraz poziomem 
nawilżenia skóry. Dlatego też spadek aktywności 
komórek szybko objawia się podrażnieniem, 
suchością, a także przyspieszeniem procesu 
starzenia się skóry. Na aktywność komórek mają 
również wpływ warunki klimatyczne. Wyciąg  
z mchu liściastego poprawia zdolność adaptacji 
komórek skóry usunąć do zmian klimatycznych, 
miejskiego stylu życia i stresu. Pomaga 
skórze szybciej przystosować się do nowych 
warunków, a także skutecznie zwalcza zmiany 
skórne związane ze stresem

NAWILŻANIE

Dla optymalnego funkcjonowania procesów 
regeneracyjnych skóry, niezbędna jest 
odpowiednia ilość wilgoci. Zapotrzebowanie 
skóry na wilgoć wzrasta wraz z wiekiem. 
Mchy są najstarszymi roślinami na naszej 
planecie i potrafią magazynować wodę  
w dużych ilościach. Trio torfowe, składające 
się z mchu torfowego, paproci i porostów, ma 
niezrównane właściwości nawilżające. To trio 
skutecznie nawilża skórę i zwiększa jej zdolność 
do magazynowania wody. Skóra nawilżona 
szybciej się regeneruje. Skóra wygląda na 
świeższą

REGENERACJA 

Skóra ma swój własny mechanizm regeneracji, 
który ma na celu utrzymanie jej młodego  
i zdrowego wyglądu. Zmniejszenie zdolności 
skóry do regeneracji prowadzi do zmniejszenia 
podziału komórek. Ekstrakt z podgrzybków 
działa jak środek nawilżający, który ma 
również działanie przeciwutleniające. Chroni 
przed polutantami i fotostarzeniem, a także 
wspomaga skórę w procesach biologicznych 
i fizjologicznych. Beta-glukan wspomaga 
syntezę kolagenu i pomaga w naprawie DNA. 
Zwiększa zdolność skóry do regeneracji, 
odbudowuje barierę ochronną skóry, wzmacnia 
tkankę łączną i redukuje zmarszczki
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Celem 
Jest ochrona skóry przed negatywnym 
wpływem czynników zewnętrznych  
i utrzymanie jej funkcjonalności

Osiąga się to poprzez:

•	 Zmniejszenie skutków stresu 
oksydacyjnego

•	 Przeciwdziałanie przewlekłym stanom 
zapalnym

•	 Utrzymanie naturalnego mechanizmu 
oczyszczania skóry

•	 Intensywne nawilżanie
•	 Utrzymanie aktywności komórek na stałym 

poziomie
•	 Wspomaganie regeneracji skóry           

Naszą główną zasadą jest nie szkodzić 
przyrodzie. Naszym celem jest odtwarzanie 
torfowisk, więc ochrona torfowisk oznacza 
ochronę klimatu. Nawadnianie torfowiska 
wymaga utrzymania równomiernego bilansu 
wodnego gleby, dlatego torf (błoto) musi być 
wydobywany w określonych miejscach, aby 
zapewnić równomierny i wysoki poziom wody 
w torfowisku. Gwarantujemy, że surowiec 
esencjonalny jest zbierany tylko w miejscach, 
w których ma on pozytywny wpływ na procesy 
regeneracji. Współpracujemy z Niemieckim 
Stowarzyszeniem Ochrony Przyrody w Bawarii 

TRAWENMOOR ma na celu podniesienie 
świadomości na temat unikalnego ekosystemu 
terenów podmokłych oraz zwrócenie uwagi 
na znaczenie ochrony i zachowania terenów 
podmokłych

Certyfikaty
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SPIS TREŚCI

Oczyszczanie i tonizowanie
PRE-CLEANSER                           12
CLEANSING FOAM                        13
CLEANSING MILK                         14
BALANCE TONIC                          15
SENSITIVE TONIC                         16

Kremy, serum 
HUMIC SERUM                           17
BALANCE CREAM                         19
SENSITIVE CREAM                         20
HYDRO CREAM                           21
REGENERATION CREAM                    22
REDNESS CONTROL CREAM                 23
EYE CREAM                              24

Produkty do głębokiej pielęgnacji skóry
2-WAY SCRUB                         26
PURIFICATION MASK                    27
SOOTHING MASK                       28
HUMIC AMPOULES                      29

Pielęgnacja ciała
BODY WASH                           31
BODY CARE                            32
HAND CREAM                          33
DEODORANT                           34

Produkty do użytku profesjonalnego
BODY SCRUB                           35 
BODY MASSAGE MUD                    36

Masażer do twarzy i ciała
PURE BEAUTY KEY                       37
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PRE-CLEANSER 

OCZYSZCZANIE, KROK  1

Efekt

+

Zalety

•	 Wyjątkowy produkt do oczyszczania skóry  
z technologią gel-to-milk

•	 W kontakcie z wodą żel przekształca się w emulsję

•	 Rozpuszczalne w oleju cząsteczki brudu są najpierw 
wiązane, a następnie delikatnie usuwane ze skóry

•	 Niezastąpiony produkt do wstępnego oczyszczania 
skóry

Różne olejki roślinne zapewniają skuteczne usuwanie 
nawet uporczywego makijażu i sprawiają, że skóra 
staje się jedwabiście gładka. Świetlik pomaga 
zmniejszyć obrzęki, a żywokost zapewnia, że produkt 
jest odpowiedni do stosowania na najbardziej 
wrażliwych obszarach skóry, takich jak skóra wokół 
oczu

WSTĘPNY ŚRODEK CZYSZCZĄCY
Środek do wstępnego oczyszczania i usuwania 
makijażu, nawet uporczywego makijażu oczu

PRE-CLEANSER skutecznie oczyszcza skórę z zanieczyszczeń 
środowiskowych oraz szybko i skutecznie usuwa makijaż, 
nawet wodoodporny makijaż oczu. Składniki aktywne 
o działaniu łagodzącym i nawilżającym zapobiegają 
podrażnieniom i odżywiają skórę

Składniki aktywne stanowią podstawę linii 
TRAWENMOOR 
Esencja Trawenmoor, ekstrakt z mchu torfowego, trio torfowe, 
fermentowany podgrzybek, palusznik, hydrolat z kwiatu lipy

Specjalne składniki aktywne
Żywokost, olej z krokosza barwierskiego, świetlik, olej 
z dziurawca, olej z pestek żurawiny, woda różana, olej 
słonecznikowy

Wskazówki dotyczące stosowania
Aby aktywować mechanizm “olej rozpuszcza olej”, należy 
nałożyć produkt na suchą skórę twarzy, szyi i dekoltu,  
a następnie zemulgować go wodą. Pozostałości produktu 
należy usunąć za pomocą wilgotnego ręcznika. Można 
również używać gąbek jako bardziej ekologicznej alternatywy, 
które są jeszcze delikatniejsze dla skóry. W kontakcie z wodą 
konsystencja produktu zmienia się w mleczną emulsję, która 
delikatnie usuwa cząsteczki brudu rozpuszczalne w tłuszczach

CHARAKTERYSTYKA

Typ skóry: Do wszystkich typów 
skóry

Typ produktu: Balsam (lipożel, lipidy 
56%)

Obszar stosowania: Twarz, szyja i dekolt

Sposób użycia: Do codziennej 
pielęgnacji

Pierwszy krok w codziennym wieczornym 
oczyszczaniu skóry

100 ml 00110010

Zestaw profesjonalny  
200 ml

00210010



13

CLEANSING FOAM

OCZYSZCZANIE, KROK  2

Efekt

+

Zalety

•	 Głębokie oczyszczanie skóry

•	 Dokładnie usuwa zanieczyszczenia pozostałe po 
czyszczeniu wstępnym

•	 Usuwa nadmiar sebum i zmniejsza jego wydzielanie

Skrzyp polny, wierzbownica alpejska i hydrolat 
miętowy mają właściwości oczyszczające. 
Pochłaniają one sebum i poprawiają wygląd cery. 
Wiązówka działa łagodnie keratolitycznie, pomaga 
usunąć martwy naskórek, a działanie wrzosu ma na 
celu utrzymanie równowagi wodnej

Pianka głęboko oczyszczająca do skóry normalnej, 
mieszanej, tłustej i problematycznej

Pianka oczyszczająca głęboko oczyszcza pory, reguluje 
wydzielanie sebum, dzięki czemu zmniejsza ilość zaskórników. 
Po użyciu skóra wygląda na odświeżoną i czystą

Składniki aktywne stanowią podstawę linii 
TRAWENMOOR 
Esencja Trawenmoor, ekstrakt z mchu torfowego, trio torfowe, 
fermentowany podgrzybek, palusznik, hydrolat z kwiatu lipy

Specjalne składniki aktywne
Wierzbownica alpejska, wiązówka, wrzos, skrzyp polny, 
hydrolat miętowy

Wskazówki dotyczące stosowania 
Aby uzyskać maksymalny efekt, należy nanieść produkt na 
suchą skórę i wmasować, a następnie zemulgować wodą  
i usunąć produkt ze skóry

CHARAKTERYSTYKA

Typ skóry: Normalna, mieszana, 
tłusta, dla skóry ze 
skłonnością do trądziku 

Typ produktu: Pianka oczyszczająca

Obszar stosowania: Twarz, szyja i obszar 
dekoltu

Sposób użycia: Do codziennej 
pielęgnacji

Rano, jako pierwszy etap oczyszczania skóry
Wieczorem, jako drugi krok oczyszczania po 
zastosowaniu PRE-CLEANSER

150 ml 00110011

Zestaw profesjonalny  
250 ml

00210011
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CLEANSING MILK

OCZYSZCZANIE, KROK 2

Efekt

+

Zalety

•	 Zapewnia głębokie i delikatne oczyszczanie

•	 Dokładnie usuwa cząsteczki brudu pozostałe  
po czyszczeniu wstępnym

•	 Idealny dla skóry podrażnionej i ze skłonnością  
do zaczerwienień

Żywokost łagodzi skórę. Skrzyp ma właściwości 
oczyszczające, a olej z pestek żurawiny zapewnia 
doskonałe nawilżenie

Mleczko oczyszczające do skóry suchej, 
wrażliwej i wymagającej

Mleczko oczyszczające usuwa cząsteczki brudu i produkty 
przemiany materii niezwykle dokładnie, a jednocześnie 
delikatnie. Po użyciu skóra staje się promienna, produkt ma 
również właściwości łagodzące

Składniki aktywne stanowią podstawę linii 
TRAWENMOOR 
Esencja Trawenmoor, ekstrakt z mchu torfowego, trio torfowe, 
fermentowany podgrzybek, palusznik, hydrolat z kwiatu lipy

Specjalne składniki aktywne
Żywokost, skrzyp polny, olej z pestek żurawiny, olej 
słonecznikowy, hydrolat różany

Wskazówki dotyczące stosowania
Aby uzyskać maksymalny efekt należy nałożyć produkt na 
suchą skórę i wetrzeć, a następnie zemulgować wodą i usunąć 
produkt ze skóry

CHARAKTERYSTYKA
Typ skóry: Do skóry suchej  

i wrażliwej

Typ produktu: Mleczko oczyszczające 
(emulsja typu “olej  
w wodzie”, zawartość 
lipidów 21%)

Obszar stosowania: Twarz, szyja i dekolt

Sposób użycia: Do codziennej 
pielęgnacji

Rano, jako pierwszy etap oczyszczania skóry
Wieczorem, jako drugi krok oczyszczania po 
zastosowaniu PRE-CLEANSER 

200 ml 00110012

Zestaw profesjonalny  
500 ml

00210012
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BALANCE TONIC

OCZYSZCZANIE, KROK 3

Efekt

+

Zalety

•	 Przywraca równowagę skóry po oczyszczaniu

•	 Usuwa pozostałości wapnia zawarte w twardej 
wodzie, przygotowując skórę do wchłonięcia 
aktywnych składników odżywczych zawartych  
w pielęgnacji

•	 Posiada właściwości keratolityczne, usuwa bladość 
charakterystyczną dla skóry tłustej i mieszanej

•	 Doskonale sprawdza się w połączeniu z pianką 
oczyszczającą CLEANSING FOAM

Wierzbownica alpejska reguluje wydzielanie sebum  
i poprawia strukturę skóry. Skrzyp dobrze oczyszcza,  
a hydrolat miętowy działa odświeżająco. Wiązówka 
ma właściwości keratolityczne, tonizujące  
i ujędrniające, natomiast wrzos odpowiada za 
nawilżanie

Tonik balansujący do skóry mieszanej, tłustej, 
problematycznej

TONIK BALANSUJĄCY oczyszcza skórę i poprawia koloryt cery. 
Po zastosowaniu skóra jest odświeżona, widocznie odnowiona 
i doskonale przygotowana do wchłonięcia aktywnych 
składników odżywczych

Składniki aktywne stanowią podstawę linii 
TRAWENMOOR 
Esencja Trawenmoor, ekstrakt z mchu torfowego, trio torfowe, 
fermentowany podgrzybek, palusznik, hydrolat z kwiatu lipy

Specjalne składniki aktywne
Wierzbownica alpejska, skrzyp polny, hydrolat miętowy, 
wiązówka, wrzos

Wskazówki dotyczące stosowania
Skóra mieszana i tłusta zawsze ma tendencję do matowienia  
i bladości. Nałóż toner na płatek kosmetyczny i przetrzyj twarz. 
To natychmiast aktywuje proces odnowy skóry

CHARAKTERYSTYKA

Typ skóry: Normalna, mieszana, 
tłusta, skóra, skłonna do 
niedoskonałości

Typ produktu: Tonik (bez lipidów) 

Obszar stosowania: Twarz, szyja i dekolt

Sposób użycia: Do codziennej pielęgnacji

Rano, jako drugi etap oczyszczania po 
zastosowaniu pianki oczyszczającej CLEANSING 
FOAM. Wieczorem, jako trzeci etap oczyszczania, 
po zastosowaniu środka oczyszczającego 
PRE-CLEANSER i pianki oczyszczającej CLEANSING 
FOAM

200 ml 00110013

Zestaw profesjonalny  
500 ml

00210013
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SENSITIVE TONIC

OCZYSZCZANIE, KROK 3

Efekt

+

Zalety

•	 Delikatny środek do stosowania po oczyszczaniu 
skóry. Łagodzi i odświeża

•	 Usuwa pozostałości wapnia z twardej wody, 
przygotowując skórę do wchłonięcia aktywnych, 
odżywczych składników produktu pielęgnacyjnego

•	 Doskonale działa w połączeniu z mleczkiem 
oczyszczającym CLEANSING MILK

Arnika i żywokost mają właściwości przeciwzapalne 
i wzmacniają barierę ochronną skóry. Hydrolat 
miętowy działa jak środek zmiękczający, a także 
odświeża skórę. Dzięki tym właściwościom skóra 
wrażliwa staje się miękka i pełna energii

Tonik do skóry suchej, wrażliwej i wymagającej 

Tonik do skóry wrażliwej zmniejsza podrażnienia i normalizuje 
procesy skórne. Po zastosowaniu skóra jest odświeżona, 
widocznie zregenerowana i doskonale przygotowana do 
wchłonięcia aktywnych składników odżywczych

Składniki aktywne stanowią podstawę linii 
TRAWENMOOR 
Esencja Trawenmoor, ekstrakt z mchu torfowego, trio torfowe, 
fermentowany podgrzybek, palusznik, hydrolat z kwiatu lipy

Specjalne składniki aktywne
Arnika, żywokost, hydrolat miętowy, malina moroszka, skrzyp 
polny, hydrolat różany 

Wskazówki dotyczące stosowania
Skóra wrażliwa szybko reaguje na czynniki zewnętrzne. 
Dokładnie nasącz płatek kosmetyczny, delikatnie przetrzyj 
twarz, unikając nadmiernego pocierania

CHARAKTERYSTYKA

Typ skóry: Do skóry suchej  
i wrażliwej

Typ produktu: Tonik (bez lipidów)

Obszar stosowania: Twarz, szyja i dekolt

Sposób użycia: Do codziennej 
pielęgnacji

Rano, jako drugi etap oczyszczania po 
zastosowaniu pianki oczyszczającej CLEANSING 
FOAM
Wieczorem, jako trzeci etap oczyszczania, 
po zastosowaniu PRE-CLEANSER i pianki 
oczyszczającej CLEANSING FOAM

200 ml 00110014

Zestaw profesjonalny  
500 ml

00210014
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HUMIC SERUM

Efekt

+

Zalety

•	 Wysoka zawartość składników aktywnych

•	 Produkt o najgłębszym działaniu zwiększa zdolność 
skóry do wchłaniania kremu

•	 Chroni skórę przed przedwczesnym starzeniem się

•	 Eliksir piękna do codziennego użytku

Lilak pospolity chroni przed uszkodzeniami 
spowodowanymi promieniowaniem UV i zapobiega 
procesom fotostarzenia. Moroszka ma właściwości 
tonizujące i pomaga poprawić funkcje skóry. Skrzyp 
poprawia elastyczność skóry. Kwas hialuronowy 
nawilża i sprawia, że skóra staje się gładka  
i elastyczna.
Produkt markowy i absolutnie niezbędny. Produkt, 
który pomaga osiągnąć maksymalny efekt

Wielofunkcyjne serum do wszystkich typów skóry 
z kwasem humusowym

Serum humusowe skutecznie chroni skórę przed działaniem 
czynników zewnętrznych i przedwczesnym starzeniem się. 
Głęboko nawilża skórę, działa odmładzająco i ujędrniająco. 
Skoncentrowane składniki aktywne pomagają skórze 
zachować jej napięcie i elastyczność. Pomaga również  
w walce ze zmarszczkami

Składniki aktywne stanowią podstawę linii 
TRAWENMOOR 
Esencja Trawenmoor, ekstrakt z mchu torfowego, trio torfowe, 
fermentowany podgrzybek, palusznik, hydrolat z kwiatu lipy

Specjalne składniki aktywne
Lilak pospolity, malina moroszka, skrzyp polny, kwas 
hialuronowy, arnika, żywokost, świetlik, igły, myszopłoch, 
hydrolat różany

Wskazówki dotyczące stosowania
W zależności od pory roku i różnych czynników zewnętrznych, 
skóra może wymagać mniej lub bardziej intensywnej 
pielęgnacji. W zależności od sposobu aplikacji serum 
może regulować gęstość konsystencji kremu. Aby uzyskać 
szczególnie lekką konsystencję kremu, nałóż krem na skórę, 
gdy jest jeszcze wilgotna po nałożeniu serum. Aby zapewnić 
skórze prawdziwie bogatą pielęgnację, przed nałożeniem 
kremu poczekaj, aż serum całkowicie się wchłonie

CHARAKTERYSTYKA

Typ skóry: Do wszystkich typów 
skóry

Typ produktu: Serum

Obszar stosowania: Twarz, szyja i dekolt

Sposób użycia: Do codziennej pielęgnacji

Rano i wieczorem po oczyszczeniu skóry. Jeśli 
zastosowano maseczkę lub peeling, produkt 
nakłada się dopiero po ich wykonaniu

30 ml 00110019

wkład 00110040

100 ml 00210019
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BALANCE CREAM

Efekt

+

Zalety

•	 Produkt niezbędny dla zachowania zdrowej 
równowagi, nawilża skórę suchą i matuje skórę tłustą

•	 Zapewnia skórze wszystko, czego potrzebuje, nie 
obciążając jej

•	 Ożywia matową skórę, pozostawia uczucie świeżości

•	 Usuwa połysk i zapobiega błyszczeniu. Makijaż 
utrzymuje się dłużej

Produkt zawiera kompleks zmniejszający pory 
PoreFine, wierzbownicę alpejską i sole cynkowe, 
dzięki czemu skutecznie zwalcza nadmierne 
wydzielanie sebum i nierówną strukturę skóry. 
Skrzyp poprawia jędrność skóry. Skóra tłusta 
często wygląda na poszarzałą; wiązówka pobudza 
mikrokrążenie, dzięki czemu skóra tłusta wygląda 
świeżo; kwas hialuronowy pomaga zatrzymać  
cenne składniki nawilżające

Krem balansujący do skóry mieszanej, tłustej, 
problematycznej 

Krem reguluje wydzielanie sebum i zapobiega jego zbyt 
szybkiemu pojawianiu się, skutecznie redukuje tłusty 
połysk, nasyca suchą skórę cennym nawilżeniem. Przywraca 
równowagę, tonizuje oraz zapewnia gładką i świeżą skórę

Składniki aktywne stanowią podstawę linii 
TRAWENMOOR 
Esencja Trawenmoor, ekstrakt z mchu torfowego, trio torfowe, 
fermentowany podgrzybek, palusznik, hydrolat z kwiatu lipy

Specjalne składniki aktywne
Kompleks do zmniejszenia widoczności porów PoreFine, 
wierzbownica alpejska, sól cynkowa, skrzyp polny, wiązówka, 
kora wierzby, kwas hialuronowy, lilak pospolity, arnika, 
żywokost, hydrolat różany, olej z pestek żurawiny, olej 
słonecznikowy

CHARAKTERYSTYKA

Typ skóry: Normalna, mieszana, tłusta, 
ze skłonnością do trądziku

Typ produktu: Кrem (emulsja typu “olej 
w wodzie”, zawartość 
lipidów 28%)

Obszar stosowania: Twarz, szyja i dekolt

Sposób użycia: Do codziennej pielęgnacji

Rano i wieczorem po oczyszczeniu skóry  
i zastosowaniu HUMIC SERUM

50 ml 00110020

wkład 00110041
Zestaw profesjonalny 
100 ml

00210020
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SENSITIVE CREAM

Efekt

+

Zalety

•	 Zapewnia optymalne wsparcie dla skóry wrażliwej

•	 Wzmacnia skórę w ciągu dnia, zmniejsza ryzyko 
podrażnień

•	 Pomaga zrelaksować się skórze wieczorem, 
umożliwiając proces regeneracji

•	 Idealny dla skóry skłonnej do reakcji na produkty 
kosmetyczne, takich jak swędzenie i mrowienie

Składniki aktywne: arnika, bisabolol i żywokost, 
skutecznie zapobiegają podrażnieniom, wzmacniają 
barierę ochronną skóry i łagodzą podrażnienia. 
Jarzmianka wspomaga regenerację skóry. Lilak 
pospolity chroni przed czynnikami zewnętrznymi, 
takimi jak promieniowanie UV, dzięki czemu zmniejsza 
ryzyko podrażnień. Kwas hialuronowy zapewnia 
optymalne nawilżenie

Krem ochronny do skóry suchej, wrażliwej  
i wymagającej

Krem do skóry wrażliwej zapewnia efekt ochrony przed 
szkodliwym działaniem środowiska i innymi zewnętrznymi 
czynnikami drażniącymi oraz wzmacnia barierę ochronną skóry. 
Kojący efekt zmniejsza możliwość wystąpienia podrażnień,  
a jednocześnie wspomaga regenerację skóry

Składniki aktywne stanowią podstawę linii 
TRAWENMOOR 
Esencja Trawenmoor, ekstrakt z mchu torfowego, trio torfowe, 
fermentowany podgrzybek, palusznik, hydrolat z kwiatu lipy

Specjalne składniki aktywne
Arnika, bisabolol, żywokost, jarzmianka, lilak pospolity, kwas 
hialuronowy, hydrolat różany, malina moroszka, olej z dziurawca

Wskazówki dotyczące stosowania
Krem należy nakładać lekkimi ruchami wklepującymi, aby 
uniknąć mechanicznego podrażnienia skóry przez wcieranie

CHARAKTERYSTYKA

Typ skóry: Skóra sucha i wrażliwa

Typ produktu: Krem (emulsja typu “olej 
w wodzie”, zawartość 
lipidów 28%)

Obszar stosowania: Twarz, szyja i dekolt

Sposób użycia: Do codziennej pielęgnacji

Rano i wieczorem po oczyszczeniu skóry  
i zastosowaniu HUMIC SERUM

50 ml 00110022

wkład 00110043
Zestaw profesjonalny 
100 ml

00210022
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HYDRO CREAM

Efekt

+

Zalety

•	 Jest idealny dla skóry wymagającej dodatkowego 
nawilżenia i odżywienia

•	 W przypadku skóry odwodnionej zapobiega uczuciu 
ściągnięcia przez cały dzień

•	 Szybko się wchłania, dzięki czemu stanowi idealną 
bazę pod makijaż

Wrzos i kwas hialuronowy zapewniają idealny 
poziom nawilżenia i pomagają skórze zachować  
go na dłużej. Moroszka ożywia i poprawia 
funkcje skóry, w połączeniu z jarzmianką 
wspomagają regenerację. Lilak pospolity chroni 
przed zewnętrznymi czynnikami stresogennymi 
powodowanymi przez promieniowanie UV

Krem nawilżający do skóry odwodnionej  
i normalnej

Krem nawilżający zapewnia długotrwałe intensywne  
nawilżenie i optymalną równowagę wodną. Wspomaga 
regenerację skóry, chroni przed szkodliwymi czynnikami 
środowiskowymi oraz zapewnia uczucie świeżości i komfortu

Składniki aktywne stanowią podstawę linii 
TRAWENMOOR 
Esencja Trawenmoor, ekstrakt z mchu torfowego, trio torfowe, 
fermentowany podgrzybek, palusznik, hydrolat z kwiatu lipy

Specjalne składniki aktywne
Wrzos, kwas hialuronowy, malina moroszka, jarzmianka, lilak 
pospolity, myszopłoch, hydrolat różany, olej z pestek żurawiny, 
olej słonecznikowy, wiązówka

CHARAKTERYSTYKA

Typ skóry: Normalna, wymagająca 
dodatkowego nawilżenia

Typ produktu: Krem (emulsja typu “olej 
w wodzie”, zawartość 
lipidów 21%)

Obszar stosowania: Twarz, szyja i dekolt

Sposób użycia: Do codziennej pielęgnacji

Rano i wieczorem po oczyszczeniu skóry  
i zastosowaniu HUMIC SERUM

50 ml 00110021

wkład 00110042
Zestaw profesjonalny 
100 ml

00210021
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REGENERATION CREAM

Efekt

+

Zalety

•	 Kompleks składników aktywnych o silnym działaniu 
przyspieszającym procesy odmładzania

•	 Zapobiega pierwszym oznakom starzenia się skóry  
i zwalcza widoczne oznaki starzenia się skóry

•	 Zapobiega przesuszaniu się skóry przez cały dzień

•	 Przywraca jędrność skórze dojrzałej

Babka lancetowata stymuluje syntezę kolagenu 
i zapewnia dodatkową elastyczność. Malina 
moroszka zawiera witaminy A i C, które wzmacniają 
tkankę łączną, regenerują skórę i aktywują funkcje 
redukcyjne. Jarzmianka wspomaga regenerację  
skóry. Odżywcze oleje z pestek piany łąkowej  
i żurawiny wzmacniają barierę ochronną skóry  
i zatrzymują cenną wilgoć, dzięki czemu skóra staje 
się bardziej jędrna. Kwas hialuronowy zwiększa 
nawilżenie skóry

Przeciwstarzeniowy krem regenerujący do skóry 
wymagającej 

Krem regenerujący skutecznie walczy z widocznymi oznakami 
starzenia się skóry, wyrównuje koloryt i poprawia elastyczność. 
Wspomaga regenerację i przywraca podstawowe procesy 
skóry. Wygładza zmarszczki, a skóra wygląda na odżywioną  
i gładką

Składniki aktywne stanowią podstawę linii 
TRAWENMOOR 
Esencja Trawenmoor, ekstrakt z mchu torfowego, trio torfowe, 
fermentowany podgrzybek, palusznik, hydrolat z kwiatu lipy

Specjalne składniki aktywne
Babka lancetowata, malina moroszka, jarzmianka, lilak 
pospolity, kwas hialuronowy, hydrolat różany, olej z pestek 
żurawiny, olej słonecznikowy, piana łąkowa 

Wskazówki dotyczące stosowania
Odpowiedni do wszystkich rodzajów skóry. Intensywnie 
działający produkt przeznaczony do pielęgnacji dekoltu

CHARAKTERYSTYKA
Typ skóry: Dla skóry wymagającej

Typ produktu: Krem (emulsja typu "olej 
w wodzie", zawartość 
lipidów 28%)

Obszar stosowania: Twarz, szyja i dekolt

Sposób użycia: Do codziennej pielęgnacji

Rano i wieczorem po oczyszczeniu skóry  
i zastosowaniu HUMIC SERUM

50 ml 00110023

wkład 00110044
Zestaw profesjonalny 
100 ml

00210023
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REDNESS CONTROL CREAM

Efekt

+

Zalety

•	 Skuteczne w walce z widocznymi naczyniami 
włosowatymi

•	 Idealny dla skóry skłonnej do zaczerwienień 
spowodowanych zmianami temperatury oraz 
reakcjami na pikantne potrawy lub alkohol

•	 Zmniejsza ryzyko rozszerzenia naczyń krwionośnych.
Dotyczy to skóry, która często staje się czerwona  
w wyniku niewłaściwej pielęgnacji

Odbudowujące składniki aktywne: kasztanowiec, 
chmiel, bażyna czarna i perełkowiec japoński 
zapobiegają rozszerzaniu się cienkich naczyń 
włosowatych i zmniejszają zaczerwienienia. Chmiel 
ma działanie przeciwzapalne i przyspiesza syntezę 
kolagenu, co wzmacnia tkankę łączną i naczynia 
krwionośne. Bażyna czarna wzmacnia tkankę łączną 
i cienkie naczynia włosowate. Perełkowiec japoński 
poprawia elastyczność skóry. Kwas hialuronowy 
zatrzymuje wilgoć

Krem kontrolujący zaczerwienienia skóry ze 
skłonnością do kuperozy i trądziku różowatego

Krem na zaczerwienienia wzmacnia drobne naczynia 
włosowate skóry. Zapobiega rozszerzaniu się naczyń 
włosowatych i zmniejsza skłonność skóry do zaczerwienienia, 
a także redukuje widoczność podrażnień

Składniki aktywne stanowią podstawę linii 
TRAWENMOOR 
Esencja Trawenmoor, ekstrakt z mchu torfowego, trio torfowe, 
fermentowany podgrzybek, palusznik, hydrolat z kwiatu lipy

Specjalne składniki aktywne
Chmiel, bażyna czarna, perełkowiec japoński, kwas 
hialuronowy, wrzos, wiązówka, malina moroszka, skrzyp polny, 
kasztanowiec, myszopłoch, świetlik, wyciąg z podgrzybka, 
bisabolol, hydrolat różany, olej z krokosza barwierskiego

Wskazówki dotyczące stosowania
Krem należy nakładać lekkimi ruchami wklepującymi, aby 
uniknąć mechanicznego podrażnienia skóry w trakcie wcierania

CHARAKTERYSTYKA

Typ skóry: Dla skóry ze skłonnością 
do kuperozy i trądziku 
różowatego

Typ produktu: Krem (emulsja typu “olej 
w wodzie”, zawartość 
lipidów 28 %)

Obszar stosowania: Twarz, szyja i dekolt

Sposób użycia: Do codziennej pielęgnacji

Rano i wieczorem po oczyszczeniu skóry  
i zastosowaniu HUMIC SERUM

50 ml 00110024

wkład 00110045
Zestaw profesjonalny 
100 ml

00210024
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EYE CREAM

Efekt

+

Zalety

•	 Usuwa poranną opuchliznę

•	 Zapobiega powstawaniu zmarszczek

•	 Idealny do pielęgnacji podrażnionej skóry wokół 
oczu po demakijażu

•	 Odpowiednie również dla osób noszących soczewki 
kontaktowe

Myszopłoch i świetlik działają przeciwobrzękowo, 
dzięki czemu zmniejszają poranną opuchliznę  
w okolicach oczu. Świetlik ma również właściwości 
łagodzące. Baptysja działa przeciwzapalnie  
i stymuluje mikrokrążenie, zmniejszając ciemne 
obwódki. Kwas hialuronowy nawilża. Babka 
lancetowata poprawia elastyczność, wygładza, 
nadaje skórze świeży wygląd

Krem pod oczy do skóry wrażliwej i podrażnionej 

Krem pod oczy regeneruje zmęczoną skórę wokół oczu, 
poprawia jej koloryt i zmniejsza podrażnienia. Delikatnie 
pielęgnuje skórę i ma działanie wygładzające. Ten krem sprawi, 
że twoja skóra będzie promienna

Składniki aktywne stanowią podstawę linii 
TRAWENMOOR 
Esencja Trawenmoor, ekstrakt z mchu torfowego, trio torfowe, 
fermentowany podgrzybek, palusznik, hydrolat z kwiatu lipy

Specjalne składniki aktywne
Myszopłoch, świetlik, olej z krokosza barwierskiego, baptysja, 
kwas hialuronowy, babka lancetowata, hydrolat różany, olej  
z pestek żurawiny, olej z dziurawca, olej słonecznikowy, piana 
łąkowa

Wskazówki dotyczące stosowania
Rano nałóż krem delikatnie palcem, tak aby uniknąć otarć 
i ożywić skórę wokół oczu. Stosować również na powieki. 
Wieczorem nałóż krem na skórę i wykonaj masaż mięśni 
okoruchowych. Zamknij oczy i masuj opuszkami palców 
okolice oczu, aby złagodzić zmęczenie oczu. Wieczorem 
nałożyć odpowiednią ilość kremu, aby uzyskać efekt maski

CHARAKTERYSTYKA

Typ skóry: Dla skóry wymagającej

Typ produktu: Krem (emulsja typu “olej 
w wodzie”, zawartość 
lipidów 28%)

Obszar stosowania: Okolice wokół oczu

Sposób użycia: Do codziennej pielęgnacji

Rano i wieczorem po oczyszczeniu skóry  
i zastosowaniu HUMIC SERUM

15 ml 00110025

wkład 00110046
Zestaw profesjonalny 
50 ml

00210025
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2-WAY SCRUB

PURIFICATION MASK

SOOTHING MASK

HUMIC AMPOULES
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2-WAY SCRUB

Efekt

+

Zalety

•	 Produkt 2 w 1. Peeling enzymatyczny i mechaniczny

•	 W zależności od potrzeb skóry można go stosować 
w celu uzyskania łagodnego i/lub intensywnego 
efektu złuszczania

•	 Wygodne opakowanie: w przeciwieństwie do 
większości peelingów enzymatycznych, które 
dostępne są w formie proszku, produkt jest gotowy 
do użycia i nie wymaga rozcieńczania

•	 Idealny sposób na przygotowanie skóry do nałożenia 
maseczki i wzmocnienie jej działania

Specjalny kompleks enzymatyczny wspomaga 
naturalne złuszczanie się naskórka. Zmielone 
pestki moreli są stosowane do intensywnego 
mechanicznego złuszczania naskórka. Pobudzają  
one krążenie krwi i poprawiają koloryt skóry. 
Odżywcze olejki wzmacniają barierę ochronną 
skóry. Po głębokim oczyszczeniu skóra jest jędrna  
i doskonale przygotowana do wchłonięcia 
składników aktywnych zawartych w kolejnych 
produktach pielęgnacyjnych

Peeling enzymatyczny i mechaniczny  
o podwójnym działaniu do wszystkich rodzajów 
skóry

Scrub o podwójnym działaniu może być stosowany jako 
czysty peeling enzymatyczny, który delikatnie usuwa martwe 
komórki naskórka, lub jako dodatkowy peeling mechaniczny. 
Optymalizuje proces regeneracji skóry i zapewnia czysty, 
świeży i równomierny koloryt oraz strukturę skóry

Składniki aktywne stanowią podstawę linii 
TRAWENMOOR 
Esencja Trawenmoor, ekstrakt z mchu torfowego, trio torfowe, 
fermentowany podgrzybek, palusznik, hydrolat z kwiatu lipy

Specjalne składniki aktywne
Kompleks enzymatyczny, pestki moreli, hydrolat różany, olej  
z pestek żurawiny, olej z krokosza barwierskiego, piana łąkowa

Wskazówki dotyczące stosowania
W razie potrzeby emulgować bezpośrednio na wcześniej 
nawilżoną skórę lub emulgować produkt na dłoniach przed 
nałożeniem na skórę. Pozostawić peeling na skórze przez 5-7 
minut, aby uzyskać efekt enzymatycznego złuszczania. Nadaje 
się również do stosowania pod prysznicem jako mechaniczny 
peeling

CHARAKTERYSTYKA
Typ skóry: Dla skóry wymagającej

Typ produktu: Peeling (lipogel, zawartość 
lipidów 74%)

Cechy szczególne: Działanie enzymatyczne  
i mechaniczne

Obszar stosowania: Twarz, szyja i dekolt

Sposób użycia: 1-2 razy w tygodniu

Po wykonaniu kroków 1 i 2 oczyszczania 
Po użyciu zaleca się nałożenie toniku, a następnie 
maseczki

50 ml 00110015
Zestaw profesjonalny 
150 ml

00210015
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PURIFICATION MASK

Efekt

+

Zalety

•	 Przyjemnie chłodząca galaretowata konsystencja

•	 Głęboko oczyszcza skórę

Dzięki dobrym właściwościom absorpcyjnym, 
węgiel aktywny wiąże zanieczyszczenia i toksyny 
środowiskowe, a następnie stopniowo usuwa je 
ze skóry. Dzięki działaniu złuszczającemu, węgiel 
aktywny sprawia, że skóra staje się miękka, gładka 
i czysta. 
Wierzbownica alpejska reguluje wydzielanie sebum 
i poprawia strukturę skóry. Sól cynku zmniejsza 
nadmierne wydzielanie sebum i zatrzymuje cenną 
wilgoć

Oczyszczająca maska błotna do wszystkich 
rodzajów skóry, szczególnie do skóry tłustej  
i problematycznej

Maska oczyszczająca ma właściwości złuszczające, powoli 
uwalnia skórę od martwych komórek, usuwa nadmiar sebum, 
głęboko oczyszcza i działa detoksykująco. Wszystko to 
sprawia, że cera jest świeża i wyrównana

Składniki aktywne stanowią podstawę linii 
TRAWENMOOR 
Esencja Trawenmoor, ekstrakt z mchu torfowego, trio torfowe, 
fermentowany podgrzybek, palusznik, hydrolat z kwiatu lipy

Specjalne składniki aktywne
Węgiel aktywowany, wierzbownica alpejska, sól cynkowa, 
wiązówka, jarzmianka, kwas hialuronowy, myszopłoch, 
żywokost, hydrolat różany 

Wskazówki dotyczące stosowania
Do usuwania produktu idealnie nadaje się gąbka oczyszczająca

CHARAKTERYSTYKA

Typ skóry: Normalna, mieszana, 
tłusta, ze skłonnością  
do trądziku

Typ produktu: Maska hydrożelowa (nie 
zawiera lipidów)

Obszar stosowania: Twarz, szyja i dekolt

Sposób użycia: 1-2 razy w tygodniu

Po oczyszczeniu skóry i zastosowaniu scrubu  
o podwójnym działaniu 2-WAY SCRUB. Następnie 
najlepiej nałożyć serum i inne produkty 
pielęgnacyjne

50 ml 00110016
Zestaw profesjonalny 
150 ml

00210016
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SOOTHING MASK

Efekt

+

Zalety

•	 Zapewnia poczucie komfortu. Odpowiedni dla 
wszystkich rodzajów skóry. Zmniejsza zmarszczki

•	 Idealny dla skóry wrażliwej w okresie, kiedy skóra jest 
szczególnie podatna na nadmierną reakcję

•	 Natychmiastowe działanie zapewniające szybki efekt 
łagodzący

Odżywcze olejki wzmacniają barierę ochronną  
skóry i nadają jej elastyczność. Żywokost ma 
właściwości wygładzające, a jego kojące działanie 
zapewnia długotrwały komfort. Olej z dziurawca 
zmniejsza zaczerwienienia spowodowane stresem. 
Malina moroszka i wrzos wzmacniają i wygładzają. 
Wrzos zapewnia dodatkową ochronę przed  
wolnymi rodnikami, a także zapobiega 
podrażnieniom. Hydrolat różany nawilża i tonizuje 
skórę oraz zmniejsza jej wrażliwość

Delikatna kremowa maska do wszystkich rodzajów 
skóry, zwłaszcza do skóry suchej, wrażliwej  
i wymagającej 

Maska kojąca głęboko nawilża skórę i ma właściwości 
łagodzące. Wzmacnia barierę ochronną skóry i sprawia, że 
staje się ona gładka, miękka i elastyczna. Poprawia również 
tonus skóry

Składniki aktywne stanowią podstawę linii 
TRAWENMOOR 
Esencja Trawenmoor, ekstrakt z mchu torfowego, trio torfowe, 
fermentowany podgrzybek, palusznik, hydrolat z kwiatu lipy

Specjalne składniki aktywne
Żywokost, malina moroszka, wrzos, babka lancetowata, kwas 
hialuronowy, hydrolat różany, olej z pestek żurawiny, olej  
z krokosza barwierskiego, olej z dziurawca, olej słonecznikowy, 
piana łąkowa

Wskazówki dotyczące stosowania
W celu uzyskania dodatkowych korzyści dla skóry wokół oczu, 
nałóż obfitą ilość kremu na skórę wokół oczu, a następnie 
rozprowadź równomiernie maseczkę grubą warstwą. Należy 
spłukać chłodną wodą, aby zmniejszyć zaczerwienienie

CHARAKTERYSTYKA
Typ skóry: Dla skóry wymagającej
Typ produktu: Maska kremowa (emulsja 

typu “olej w wodzie”, 
zawartość lipidów 23%)

Obszar stosowania: Twarz, szyja i dekolt

Sposób użycia: 1-2 razy w tygodniu

Po oczyszczeniu skóry i zastosowaniu scrubu  
o podwójnym działaniu 2-WAY SCRUB. Następnie 
najlepiej nałożyć serum i inne produkty 
pielęgnacyjne

50 ml 00110017
Zestaw profesjonalny 
150 ml

00210017
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HUMIC AMPOULES

Efekt

+

Zalety

•	 Eliksir piękna dla skóry

•	 Wysokie stężenie związków aktywnych, skuteczne  
i szybko działające

•	 Produkt wyjątkowo oczyszczony, bez dodatku 
środków konserwujących

•	 Idealny do intensywnej pielęgnacji, gdy efekty 
stosowania zwykłych produktów do codziennej 
pielęgnacji skóry stają się niewystarczające

•	 Dzięki odpowiedniej budowie ampułki, można ją 
łatwo i bezpiecznie otworzyć nawet osobie, która 
używa jej po raz pierwszy

•	 Idealny jako wyśmienity prezent

Skrzyp polny, wrzos i babka lancetowata wzmacniają 
tkankę łączną i zwiększają elastyczność, dzięki 
czemu skóra wygląda na wyraźnie odmłodzoną. 
Wrzos i skrzyp polny mają również właściwości 
oczyszczające. Jarzmianka wspomaga regenerację 
skóry, malina moroszka rewitalizuje, a kwas 
hialuronowy zapewnia optymalne nawilżenie

Koncentrat regenerujący w ampułkach o działaniu 
antyoksydacyjnym 

Ampułki humusowe oczyszczają skórę, chronią przed 
negatywnymi czynnikami środowiskowymi i zapewniają 
jej odnowę. Głęboko nawilżają, redukują przebarwienia  
i poprawiają koloryt skóry, dzięki czemu cera odzyskuje świeży 
wygląd

Składniki aktywne stanowią podstawę linii 
TRAWENMOOR 
Esencja Trawenmoor, ekstrakt z mchu torfowego, trio torfowe, 
fermentowany podgrzybek, palusznik, hydrolat z kwiatu lipy

Specjalne składniki aktywne
Skrzyp polny, wrzos, babka lancetowata, jarzmianka, malina 
moroszka, kwas hialuronowy, żywokost, hydrolat różany

Wskazówki dotyczące stosowania
Należy stosować ampułki w całości, aby umożliwić przenikanie 
składników aktywnych do skóry, gdy są one jeszcze świeże. 
Zawartość jednej ampułki odpowiada jednemu zastosowaniu. 
Nałóż i wcieraj w dwóch etapach, robiąc krótkie przerwy 
między kolejnymi aplikacjami, aż do całkowitego wchłonięcia 
produktu przez skórę. Należy stosować przez co najmniej 
siedem kolejnych dni. Aby uzyskać bardziej intensywny  
i długotrwały efekt, należy stosować go przez 2-3 tygodnie

CHARAKTERYSTYKA

Typ skóry: Do wszystkich typów skóry

Typ produktu: Koncentrat składników 
aktywnych (nie zawiera 
lipidów)

Obszar stosowania: Twarz, szyja i dekolt

Sposób użycia: Stosować rano i wieczorem 
po oczyszczaniu, jako 
intensywna pielęgnacja

Powtarzaj kurację 2-4 razy w roku, w zależności od 
potrzeb skóry

7x2 ml 00110018

12x2 ml 00210018

24x2 ml 00212018
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BODY WASH

Efekt

+

Zalety

•	 Ma świeży zapach

•	 Oczyszcza i nawilża skórę

•	 Zapobiega uczuciu lepkości i suchości skóry, nawet 
przy bardzo częstym korzystaniu z prysznica

Pąki brzozy zatrzymują wilgoć i sprawiają, że skóra 
nie staje się sucha po prysznicu. Pokrzywa aktywuje 
metabolizm i zawiera kwas krzemowy, który 
wzmacnia tkankę łączną. Myszopłoch zmniejsza 
obrzęki, a malwa zmniejsza stany zapalne i łagodzi 
skórę. Hydrolat różany nawilża i poprawia stan skóry

Aktywizujący żel pod prysznic do wszystkich 
rodzajów skóry

Żel pod prysznic jest delikatny i głęboko oczyszczający. 
Aktywuje metabolizm, wzmacnia tkankę łączną i pomaga 
skórze zachować cenną wilgoć 

Składniki aktywne stanowią podstawę linii 
TRAWENMOOR 
Esencja Trawenmoor, ekstrakt z mchu torfowego, trio torfowe, 
fermentowany podgrzybek, palusznik, hydrolat z kwiatu lipy

Specjalne składniki aktywne
Pączki brzozy, pokrzywa, myszopłoch, malwa, żywokost, 
hydrolat różany

CHARAKTERYSTYKA

Typ skóry: Do wszystkich typów 
skóry

Typ produktu: Żel pod prysznic (nie 
zawiera lipidów)

Obszar stosowania: Ciało

Sposób użycia: Codziennie rano lub 
wieczorem, w zależności 
od potrzeb lub po 
zajęciach sportowych

200 ml 00110026



32

BODY CARE

Efekt

+

Zalety

•	 Doskonale odżywia skórę i szybko się wchłania, dzięki 
czemu można ubrać się natychmiast po aplikacji

•	 Bardzo łatwe i równomierne rozprowadzenie

•	 Natychmiast przywraca równowagę wodną suchej 
skóry

•	 Lekki, przyjemny i delikatny zapach, który nigdy nie 
zmienia zapachu twoich ulubionych perfum

Bażyna wzmacnia tkankę łączną. Myszopłoch 
zmniejsza opuchliznę. Wrzos i malwa mają również 
właściwości ujędrniające i poprawiają tonus skóry. 
Wrzos aktywuje metabolizm i poprawia strukturę. 
Pączki brzozy i kwas hialuronowy zawierają cenne 
składniki nawilżające. Odżywcze olejki utrzymują 
skórę w stanie elastyczności

Szybko wchłaniający się krem do ciała do 
wszystkich rodzajów skóry

Krem do ciała zapewnia uczucie jędrności i miękkości na 
całym ciele. Aktywuje metabolizm i wzmacnia tkankę łączną. 
Przyjemna, lekka konsystencja głęboko nawilża, zwiększa 
jędrność i elastyczność

Składniki aktywne stanowią podstawę linii 
TRAWENMOOR 
Esencja Trawenmoor, ekstrakt z mchu torfowego, trio torfowe, 
fermentowany podgrzybek, palusznik, hydrolat z kwiatu lipy

Specjalne składniki aktywne
Bażyna, myszopłoch, wrzos, malwa, pączki brzozy, 
żywokost, kwas hialuronowy, hydrolat różany, olej z krokosza 
barwierskiego, wiązówka, olej z pestek żurawiny, olej 
słonecznikowy

Wskazówki dotyczące stosowania
Konsystencja kremu jest idealna do masażu

CHARAKTERYSTYKA

Typ skóry: Do wszystkich typów 
skóry

Typ produktu: Krem (emulsja typu “olej 
w wodzie”, zawartość 
lipidów 23%)

Obszar stosowania: Ciało

Sposób użycia: Codziennie rano lub 
wieczorem po prysznicu

200 ml 00110027
Zestaw 
profesjonalny 
500 ml

00210027
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HAND CREAM

Efekt

+

Zalety

•	 Idealny towarzysz dla pięknych, zadbanych dłoni  
i miękkiej skóry

•	 Intensywnie odżywia skórę, nie pozostawiając na niej 
nieprzyjemnych tłustych śladów

•	 Idealny również do ochrony skórek przed zabiegiem 
manicure

•	 Widocznie redukuje plamy starcze

•	 Chroni przed podrażnieniami spowodowanymi 
częstym myciem i stosowaniem środków 
antyseptycznych

Arnika ma działanie łagodzące i wzmacnia barierę 
ochronną skóry. Działanie przeciwzapalne malwy 
pomaga zmniejszyć podrażnienia, a także wzmacnia 
tkanki. Pączki brzozy nawilżają skórę. Wybielający 
kompleks ziołowy normalizuje produkcję melaniny  
i zmniejsza widoczność plam starczych

Intensywnie nawilżający krem do rąk do  
wszystkich rodzajów skóry

Krem do rąk uzupełnia skórę w cenne składniki nawilżające, 
pomaga je zatrzymać, wzmacnia barierę ochronną skóry  
i zmniejsza podrażnienia. Konsystencja szybko się wchłania. 
Reguluje produkcję melaniny i ma działanie przeciwbólowe. 
Sprawia, że skóra rąk jest gładka, miękka i elastyczna

Składniki aktywne stanowią podstawę linii 
TRAWENMOOR 
Esencja Trawenmoor, ekstrakt z mchu torfowego, trio torfowe, 
fermentowany podgrzybek, palusznik, hydrolat z kwiatu lipy

Specjalne składniki aktywne
Arnika, malwa, pączki brzozy, kompleks ziół wybielających, 
żywokost, hydrolat różany, olej z pestek żurawiny, olej  
z krokosza barwierskiego, olej z dziurawca, olej słonecznikowy, 
piana łąkowa

Wskazówki dotyczące stosowania
Jako produkt do intensywnej pielęgnacji skóry, nałóż grubą 
warstwę na noc i poczekaj, aż produkt zostanie w pełni 
wchłonięty przez skórę. Idealny również do masażu dłoni

CHARAKTERYSTYKA

Typ skóry: Do wszystkich typów 
skóry

Typ produktu: Krem (emulsja typu “olej 
w wodzie”, zawartość 
lipidów 20%)

Obszar stosowania: Ręce

Sposób użycia: W razie potrzeby

75 ml 00110028
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DEODORANT

Efekt

+

Zalety

•	 Niezawodna ochrona nawet w chwilach aktywności

•	 Nie pozostawia plam na ubraniach

Kompleks dezodorujący zmniejsza ilość bakterii 
powodujących nieprzyjemny zapach. Jednocześnie 
dezodorant jest bardzo łagodny i wspomaga 
naturalną florę bakteryjną skóry. Malwa i żywokost 
mają właściwości przeciwzapalne i łagodzące, 
zapobiegają podrażnieniom i swędzeniu, a odżywcze 
olejki zapobiegają wysuszaniu okolic pach

Dezodorant do wszystkich rodzajów skóry

Dezodorant zapewnia długotrwałą, niezawodną ochronę 
przed potem i nieprzyjemnym zapachem, dzięki czemu 
będziesz czuć się wyłącznie świeżo. Dezodorant ma miękką 
konsystencję i wspiera naturalną florę bakteryjną skóry

Składniki aktywne stanowią podstawę linii 
TRAWENMOOR 
Esencja Trawenmoor, ekstrakt z mchu torfowego, trio torfowe, 
fermentowany podgrzybek, palusznik, hydrolat z kwiatu lipy

Specjalne składniki aktywne
Kompleks dezodorujący Deo-compound, malwa, żywokost, 
wierzbownica alpejska, pączki brzozy, olej z pestek żurawiny, 
olej z krokosza barwierskiego, hydrolat różany 

Wskazówki dotyczące stosowania
Przed użyciem dobrze wstrząsnąć

CHARAKTERYSTYKA

Typ skóry: Do wszystkich typów 
skóry

Typ produktu: Dezodorant w płynie 
(emulsja typu “olej 
w wodzie”, zawartość 
lipidów 15%)

Obszar stosowania: Pod pachami

Sposób użycia: Codziennie rano i w razie 
potrzeby

50 ml 00110029
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BODY SCRUB

Efekt

+

Zalety

•	 Najnowsza technologia gel-to-milk jest bardzo 
przyjemna w dotyku

•	 Może być oferowany jako zabieg złuszczający całe 
ciało lub jego część

•	 Peeling dowolnej części ciała jest idealnym dodatkiem 
do zabiegu na twarz i nie zabiera klientowi dużo czasu, 
a jednocześnie zachęca do sprzedaży produktów do 
pielęgnacji ciała

Drobne cząsteczki pestek moreli usuwają martwe 
komórki naskórka i wspomagają przepływ krwi, 
pomagając pozbyć się nadmiaru wody i ogólnie 
rewitalizować skórę. Pokrzywa, myszopłoch  
i malwa poprawiają krążenie krwi i wzmacniają tkankę 
łączną. Pączki brzozy zwiększają nawilżenie skóry. 
Podczas zabiegu skóra jest również odżywiona

Aktywizujący peeling do ciała do wszystkich 
rodzajów skóry 

Peeling do ciała uwalnia skórę od martwych komórek, 
nawilża ją i sprawia, że staje się miękka i aksamitna.  
Intensywne działanie złuszczające poprawia krążenie krwi  
i przyspiesza metabolizm. Skutecznie usuwa zastoje płynów  
i napina skórę

Składniki aktywne stanowią podstawę linii 
TRAWENMOOR 
Esencja Trawenmoor, ekstrakt z mchu torfowego, trio torfowe, 
fermentowany podgrzybek, palusznik, hydrolat z kwiatu lipy

Specjalne składniki aktywne
Pestki moreli, pokrzywa, żywokost, myszopłoch, malwa, pączki 
brzozy, olej z pestek żurawiny, olej z krokosza barwierskiego, 
olej słonecznikowy

Wskazówki dotyczące stosowania
Aby zmniejszyć ilość zużywanej wody, emulguj żel między 
dłońmi, dopóki nie zamieni się w mleczko. Nadaje się również 
do tradycyjnych gabinetów zabiegowych bez prysznica, 
ponieważ można go łatwo usunąć za pomocą gąbki 
kosmetycznej

CHARAKTERYSTYKA

Typ skóry: Do wszystkich typów 
skóry

Typ produktu: Peeling (lipogel, 
zawartość lipidów 64%)

Obszar stosowania: Ciało

500 ml 00210031
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BODY MASSAGE MUD

Efekt

+

Zalety

Bardzo dobrze nadaje się do masażu, ale może być 
również stosowane na określonych obszarach ciała

•	 Dzięki składnikom przeciwzapalnym odpowiednie 
również dla skóry wrażliwej

•	 Można stosować jako zabieg na całe ciało lub jako 
zabieg oddzielny

•	 Dla maksymalnego relaksu warto zaproponować 
peeling ciała BODY SCRUB oraz masaż ciała  
z użyciem BODY MASSAGE MUD

Myszopłoch i pączki brzozy mają działanie 
odmładzające i wspomagają naturalną detoksykację 
organizmu. Bażyna wzmacnia tkankę łączną. Wrzos 
ma również właściwości ujędrniające, poprawia 
strukturę skóry i przyspiesza metabolizm. Arnika  
i malwa zwalczają stany zapalne

Błoto do masażu ciała do wszystkich typów skóry

Błoto do masażu ciała relaksuje, napina i tonizuje skórę, ma 
również działanie detoksykujące. Wzmacnia tkankę łączną, 
aktywuje metabolizm i zatrzymuje cenną wilgoć. Intensywny 
masaż przy użyciu masażera PURE BEAUTY KEY pomoże 
aktywnym składnikom maksymalnie zwiększyć ich penetrację 
w skórę. Po zastosowaniu skóra jest gładka, miękka i widocznie 
odnowiona

Składniki aktywne stanowią podstawę linii 
TRAWENMOOR 
Esencja Trawenmoor, ekstrakt z mchu torfowego, trio torfowe, 
fermentowany podgrzybek, palusznik, hydrolat z kwiatu lipy

Specjalne składniki aktywne
Myszopłoch, pączki brzozy, bażyna, wrzos, arnika, malwa, 
żywokost, hydrolat różany, olej z pestek żurawiny, olej  
z dziurawca, olej słonecznikowy

Wskazówki dotyczące stosowania
Użyj masażera PURE BEAUTY KEY, aby uwolnić napięcie mięśni 
i osiągnąć całkowitą harmonię. Błoto do masażu można 
łatwo usunąć gąbką, dlatego nadaje się ono do tradycyjnych 
gabinetów zabiegowych bez prysznica

CHARAKTERYSTYKA

Typ skóry: Do wszystkich typów 
skóry

Typ produktu: Maska do masażu (emulsja 
typu “olej w wodzie”, 
zawartość lipidów 24%)

Obszar stosowania: Ciało

500 ml 00210032
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PURE BEAUTY KEY

MASAŻER DO TWARZY I CIAŁA

Masażer ma ergonomiczny kształt, dzięki 
czemu doskonale dopasowuje się do 
kształtu twarzy i ciała. Ma cztery różne 
strony, z których każda ma swój własny 
sposób zastosowania 

Zaokrąglone rogi (końcówki) można 
wykorzystać do aktywacji określonych 
punktów 

Specjalnie dla TRAWENMOOR 
opracowaliśmy wyjątkowy masażer, 
który może być stosowany zarówno do 
zabiegów na twarz, jak i na ciało. 
PURE BEAUTY KEY to klucz do naturalnego 
piękna skóry

Masażer PURE BEAUTY KEY jest wykonany  
z prawdziwego obsydianu. Każdy masażer jest 
unikalny i wykonany ręcznie. Kamienie mają 
pozytywny wpływ na ciało i duszę, łagodzą 
stany lękowe i sprzyjają uzdrowieniu. Inna nazwa 
obsydianu to czarne “szkło wulkaniczne”. Kamień 
ten symbolizuje zmiany, optymizm i rozwój. Jak 
widać, pomaga to nawet odkryć ukryty potencjał. 
Można powiedzieć, że obsydian pomaga ci  
STAĆ SIĘ PRAWDZIWĄ WERSJĄ SAMEGO SIEBIE!

Pomogą w tym specjalnie 
opracowane techniki aplikacji:

•	 Stymulacja krążenia
•	 Zmniejszenie obrzęków
•	 Eliminacja zatorów
•	 Wzmocnienie połączonych tkanek
•	 Złagodzenie napięcia
•	 Gładka skóra

B - do ciała. Dwie strony z kropkami są 
przeznaczone do ciała

F - do twarzy. Dwie strony, przedstawione linią 
ciągłą, są przeznaczone do twarzy

1 pc. 00219420
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NOTATKI
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www.totispharma.pl  
Tel.: +48573569595

800003090


